
UNINA9900044816204033211. Record Nr.

Titolo Roma nel rinascimento / Ugo Boncompagni Ludovisi

Pubbl/distr/stampa Albano Laziale, : Fratelli Strini, 1928

Descrizione fisica 4 v. : ill. ; 21 cm

Collana Biblioteca Romana di Storia ed Arte

Locazione FLFBC

Collocazione 5/II <C> 22(1)
5/II <C> 22(2)
5/II <C> 22(3)
5/II <C> 22(4)

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Boncompagni Ludovisi, Ugo

Materiale a stampa

Monografia



UNISANNIOCFI01536492. Record Nr.

Titolo Tecnica, società e cultura : alle origini della supremazia tecnologica
dell'Europa (XIV-XVII secolo) / Carlo M. Cipolla

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, 1989

Titolo uniforme Guns and sails in the early phase of European expansion 1400-1700

ISBN 8815023984

Descrizione fisica 275 p. ; 22

Collana Biblioteca storica

Disciplina 303.4
330.94
330.9402
338.094
338.9
338.9407
940.2

Soggetti EUROPA - Civilta - Sec. 14.-17
Sviluppo economico e progresso tecnico - Europa - Sec. 15.-18
Progresso tecnico - Effetti sociali - Sec. 15.-18

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                581401POZZO LIB.ECON MON
5814

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Traduzione di Franco Praussello

Autore Cipolla, Carlo M.

Materiale a stampa

Monografia


