

1. Record Nr.	UNINA990004481620403321
Autore	Boncompagni Ludovisi, Ugo
Titolo	Roma nel rinascimento / Ugo Boncompagni Ludovisi
Pubbl/distr/stampa	Albano Laziale, : Fratelli Strini, 1928
Descrizione fisica	4 v. : ill. ; 21 cm
Collana	Biblioteca Romana di Storia ed Arte
Locazione	FLFBC
Collocazione	5/II <C> 22(1) 5/II <C> 22(2) 5/II <C> 22(3) 5/II <C> 22(4)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNISANNIOCFI0153649	
Autore	Cipolla, Carlo M.	
Titolo	Tecnica, società e cultura : alle origini della supremazia tecnologica dell'Europa (XIV-XVII secolo) / Carlo M. Cipolla	
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, 1989	
Titolo uniforme	Guns and sails in the early phase of European expansion 1400-1700	
ISBN	8815023984	
Descrizione fisica	275 p. ; 22	
Collana	Biblioteca storica	
Disciplina	303.4 330.94 330.9402 338.094 338.9 338.9407 940.2	
Soggetti	EUROPA - Civilta - Sec. 14.-17 Sviluppo economico e progresso tecnico - Europa - Sec. 15.-18 Progresso tecnico - Effetti sociali - Sec. 15.-18	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 5814	581401POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Traduzione di Franco Praussello	